
「ちつご70レミ
が使える.お―店‐.

アム商品券」
7.事業所‐=覧‐

全登録店用 彗霧恣壼
のみこ使用いただける

トミー美容室

定窯

しいたけ村 陽より子
デオデオ 長浜店
株式会社 中村屋 和菓子処

53-2435 山ノ丼
54061了  山ノ井
53-2626 1長  )兵
54-7930 」罠 )兵

中村屋 524753 禾]泉
鶴陶器店           532058 山ノ井

カットハウス マジツク     533135 長 浜
福岡金文堂 アニマート筑後   541300 山ノ井
カトレア美容室         524484 山ノ井

房飲房食 にぎやか       526137 山ノ井

酒のち<ごや         532500 長 浜
大龍一番 山ノ丼店       526653 山ノ井

Hair Make art(ア ール)887325 山ノ井
東京庵                    53-2342  和  泉
うどん処 麺楽         530126 長 浜
肉の三幸 サニー店       534488 山ノ井

金子薬局            522377 山ノ井

セブンイレブン 筑後長浜店   52-8960 長 浜
村田実印堂          522316 山ノ井

焼とり炉端 どんぐり      540487 山ノ井

居酒屋 喜望亭        524033 和 泉
ベットのウイリー        531207 長 浜
串焼楽酒 ばさら        53 8989 NEl 泉
漁菜

美味

ナチュラルダイニング山葵

喫茶 ウッディ
寿司・割憲 お<一
株式会社さかえ屋販売 筑後店

かがし屋筑後店 0ドヨモショップ筑後店

520353 山ノ井
523111 長 浜
53-1140 山ノ井
53-0724  和  泉
421110 山ノ井
521801 山ノ井
53-8300  」長 )兵

焼肉 じゅうじゅう

堤石油店

大塚自動車

有限会社筑後観光バス

ひよつとこ 筑後店
大石青果

勒楯
株式会社浅川家具家具の大使館ノb
デオデオ筑後店

株式会社マミース 西牟田店

ホームプラザ ナフコ筑後店
株式会社サンリブサンリブ筑後

株式会社大川家具 ビッグハート
アスタラビスタ八女インター店

グツデイ筑後店

コメリパワー筑後店

53-2128
54-2511

52-5445
54-0211

54-0101

52-1001

42-2202
52-3988
51-了371

庄 島
山ノ井

西牟田

蔵 数

徳 久
庄 島
長 浜
山ノ井

前 津

52-2944
53-6328

52-3240
53-3282
53-2024
53-2206

52-7101

53-7550
53-0641

53-8744

52-2529
52-2025

53-2649
52-4661

53-7572

52-3777
53-4134

54-1703
53-6595
52-2651

54-1385
52-了616
52-2522

53-3006
52-8175

42-2255
52-2471

48-4656

山ノ井

山ノ井

山ノ井

和 泉
山ノ井

禾日  賃良

山ノ井

山ノ井

長 浜
山ノ井

山ノ井

長 浜
山ノ井

山ノ井

山ノ井

長 浜
山ノ井

山ノ井

山ノ井

山ノ井

山ノ井

山ノ井

和 泉
山ノ井

長 浜
長 浜
長 浜
山ノ丼

フラワーウィング

ポプラ調斉」薬局

ひろなか洋品店

不二石油株式会社

中尾酒店

高木屋蒲鉾店

株式会社西村産業

株式会社牛島製茶

筑後石油株式会社

花かご

筑後給油所

(西村ふとん店)

筑後けやき通り店

53-0600 山ノ井
52-2300  和  泉
52-5360  賞熙 里予
52-3511  和  泉
52-5577  貫妥 里予
53-7751  暑コメ:ナ尿
53-8了 83  若  菜
52-1010  和  泉
533892 山ノ丼
532835 山ノ井
52-5800  不El 泉
522532 山ノ丼
53-3066  月k 里予
52-5288  イ恵 久
53-0749  賞妥 里予
52-0088  月妥 里予
52-2352 山ノ井
511292 山ノ井
52-4648 山ノ井

中華 旬風
若菜呉服店

株式会社 サンフオーライフ
古川衣料

中小登録店用 (みどり色の券)

全登録店用 4霧卜|1彙織灘:

どちらもご使用いただけるお店

肉の吉田

松崎鮮魚店

ユーデン山ノ井店 森山電器商会
つるや酒店

電
′Sムロゾノ筑後店
写真 土田
SAITO
インテツクス さいとう

ながはま焼肉

ビュティ香

マルタヤ (シャディサラダ館)

隆勝堂フーズ株式会社 筑後店

二輪舎 やまぐち

まる金精肉店

大将軍

B00 筑後店
天風堂

ドラッグストア モリ 筑後店
とり肉と惣菜の鳥よし サニー筑後店
保険堂時計店

ギフトアベニュー ルイ

洋服の青山筑後店

緑寿園茶舗

有限会社 松本精肉総本店
メガネの∃ネザワ 筑後長浜店
居酒屋ダイニング ル 0シェル
深町酒店

筑後ふるさとブランド館


